
 

 

 
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                  Р І Ш Е Н Н Я 

 
від   02  грудня  2021  року №  37                ХІХ    сесія   восьмого   скликання                             
          Баштанка                                                       
 
Про звернення від депутатських фракцій 
міської ради «ВО Батьківщина», «Наш 
край»,  БПП «Європейська Солідарність», 
«Слуга народу» щодо встановлення 12 % 
орендної плати на земельні ділянки 
комунальної власності 
сільськогосподарського призначення та 
розробки відповідного проекту рішення 

 

      Керуючись статтями 21,22 Закону України «Про статус депутатів місцевих 
рад», розглянувши звернення від депутатських фракцій міської ради «ВО 
Батьківщина», «Наш край»,  БПП «Європейська Солідарність», «Слуга народу» 
щодо встановлення 12 % орендної плати на земельні ділянки комунальної 
власності сільськогосподарського призначення та розробки відповідного проекту 
рішення,  міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Підтримати звернення від депутатських фракцій міської ради «ВО 
Батьківщина», «Наш край»,  БПП «Європейська Солідарність», «Слуга народу» 
щодо встановлення 12 % орендної плати на земельні ділянки комунальної 
власності сільськогосподарського призначення та розробки відповідного проекту 
рішення. 

2. Доручити відділу з питань земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища та юридичному відділу розробити та винести на розгляд сесії міської 
ради із дотриманням вимог до затвердження  регуляторного акту, проект рішення 
«Про затвердження Положення про оренду земельних ділянок комунальної 
власності на території Баштанської територіальної громади»  із врахуванням 
встановлення 12 % орендної плати на земельні ділянки комунальної власності 
сільськогосподарського призначення. 

 

 

 

Міський голова                                                                       Олександр БЕРЕГОВИЙ  

 


